Requerimento nº ____ / 2023

REQUERIMENTO

O Vereador JOSÉ SOARES CORREIA no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Exmo. Sr. Fábio Queiroz Aragão,

Prefeito, extensivo a secretaria competente, que seja implantada a iluminação da Quadra e

Parque Infantil do Residencial Cruzeiro – Bairro: Palestina.

Justificativa

 O referido pedido é de suma importância, considerando que no período noturno fica

inviável a utilização dos equipamentos públicos, quadra e parque do Residencial Cruzeiro e com

a iluminação viabiliza a utilização do espaço em questão para que as famílias que ali residem

possam desfrutar de momentos de lazer com seus filhos e amigos.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2023

José Soares Correia
(Irmão Soares)
- Vereador –

		2023-06-15T18:23:13-0300
	JOSE SOARES CORREIA:68147848404